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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P06S: 19.5VDC 3.34A[电源适配器: LA65NS0-00、HA65NE0-00、HA65NE1-00、HA65NS1-00、HA65NS2-00、DA65NS3-00、HA65NS5-00、FA65NE0-00、FA65NE1-00、LA65NE0-01、LA65NE1-01、FA065LS1-01、LA65NS2-01, 输出: 19.5VDC, 3.34A]
证书编号：CQC09701034896
生效日期：2010-03-10
有效期至：2012-08-18
品牌：戴尔/Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-Q78C-4  18.5VDC,3.5A or19VDC,4.74A （电源适配器：Series PPP009H,PPP009D,Series HSTNN-LA15 输出：18.5VDC，3.5A；Series PPP012L-E，SeriesPPP012H-S，Series HSTNN-LA13，PPP012D-S 输出：19VDC，4.74A；Series PPP009L-E，输出：19.5VDC，3.33A 或 18.5VDC，3.5A）
证书编号：CQC10701043312
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-Q78C-3   18.5VDC,3.5A or19VDC,4.74A （电源适配器：Series PPP009H,PPP009D,Series HSTNN-LA15 输出：18.5VDC，3.5A；Series PPP012L-E，SeriesPPP012H-S，Series HSTNN-LA13，PPP012D-S 输出：19VDC，4.74A；Series PPP009L-E，输出：19.5VDC，3.33A 或 18.5VDC，3.5A）
证书编号：CQC10701043311
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：hp
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-1801V、PC-1801T、PC-1801、PC-91801、PC-91802、PC-91803、PC-91804、PC-91805、PC-1802、PC-1803、PC-1804、PC-1805、PC-1802T、PC-1803T、PC-1804T、PC-1805T、PC-1802V、PC-1803V、PC-1804V、PC-1805V：12VDC 4A 48W（电源适配器：XKD-Z4000IC12.0-48W 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A MAX, 输出：12VDC  4.0A）
证书编号：CQC10701043314
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：万利达
制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司
获证规格型号：升腾MI945XX系列("M"代表15寸一体机机壳;"I945"代表硬件平台为Intel 945方案;"XX"为数字"0~9",大写字母"A~Z"及""(空格)的组合,代表系统软件和客户编号。上述"XX"的变化仅为软件和不同客户的变化,不影响产品节能性能。)12VDC 5A（电源适配器：NU60-2120500-I1, PDN-60-03A ）
证书编号：CQC10701041079
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：升腾
制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司
获证规格型号：升腾NI94XXX系列("N"代表一体机机壳;"I94"代表硬件平台为Intel 945GSE+ICH7M方案;第一个"X"为数字"0~9"组成,代表系统软件;第二、三个"X"为数字"0~9"、大写字母"A~Z"、""(空格)或其他符号,代表客户编号,不影响产品节能性能); 升腾N3XXX系列("N"代表一体机机壳;"3"代表硬件平台为Intel 945GSE+ICH7M方案;第一个"X"为数字,由数字"0~9"组成,代表系统软件;第二、三个"X"可为数字"0~9"、大写字母"A~Z"、""(空格)或其他符号,代表客户编号,不影响产品节能性能。)12VDC 5A(电源适配器: NU60-2120500-I1,PDN-60-03A)
证书编号：CQC10701041080
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：升腾
制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司
获证规格型号：升腾 DA69XX (“D”代表黑色的分体机机壳；“A69” 代表硬件平台为AMD 690方案；第一个“X”为数字，由数字“0~9”组成，代表系统软件；第二“X”为数字“0~9”，大写字母“A~Z”及“ ”（空格）的组合，代表客户编号，不影响产品节能性能) DC12V 5A（电源适配器：NU60-2120500-I1 ，PDN-60-03A ）
证书编号：CQC10701041234
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：升腾
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20038  20VDC 3.25A,20VDC 4.5A ,19.5VDC 6.15A(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1900-56LC,ADP-90DD B, CPA-A090输出:20VDC 4.5A ;PA-1121-04..("."=0-9,A-Z或空格)输出:19.5VDC 6.15A)
证书编号：CQC10701043251
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC10701043115
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：HP

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1666: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701043252
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：SAMSUNG
制造商：深圳中航信息科技产业股份有限公司
获证规格型号：PB2, PR-b, PR-c, PR-d, PR-t, PR-u, PR-v 输入:220VAC 50Hz 1A
证书编号：CQC08701024050
生效日期：2010-03-11
有效期至：2011-06-10
品牌：CITIC

数字式多功能办公设备

制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰AM2122F  220-240VAC, 50/60Hz,2.8A
证书编号：CQC10701043113
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰AM2022 220-240VAC, 50/60Hz,2.8A
证书编号：CQC10701043114
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：方正

显示器

制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT20W90PS1, TFT20W90PS, TFT20W90PSA, TFT20W90PSA1  输入：12VDC,3.0A(适配器: ADP-36JH A)
证书编号：CQC10701043257
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT22W90PS, TFT22W90PSA, TFT22W90PS1, TFT22W90PSA1  输入：12VDC,3.0A(适配器: ADP-36JH A)
证书编号：CQC10701043256
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：清华同方
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：ET-0007-T、ET-0007-TA  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043316
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：BenQ
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：ET-0016-T, ET-0016-TA   100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043315
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：BenQ
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1950wD：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701043253
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWEL1160T   100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043313
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：PHILIPS

三相配电变压器

制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S11-×-30/10～500/10（x--代表M）
证书编号：CQC10701042140
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰

制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：SCB10-630/10～2500/10
证书编号：CQC10701042141
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：SC10-30/10～400/10、SCB10-400/10、SCB10-500/10～630/10
证书编号：CQC10701042139
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S11-×-630/10～1600/10（x--代表M）
证书编号：CQC10701042138
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰

油浸式电力变压器

制造商：合肥ABB变压器有限公司
获证规格型号：SFSZ-31500~240000/220±8X1.25%/115~123/10.5~38，
SFPSZ-31500~240000/220±8X1.25%/115~123/10.5~38，
SSZ-31500~240000/220±8X1.25%/115~123/10.5~38，
SSSZ-31500~240000/220±8X1.25%/115~123/10.5~38；
证书编号：CQC10701043345
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：ABB
制造商：合肥ABB变压器有限公司
获证规格型号：SPS-31500~300000/220±3X2.5(+5-1X2.5%)/115~123/10.5~38，
SS-31500~300000/220±3X2.5(+5-1X2.5%)/115~123/10.5~38，
SFS-31500~300000/220±3X2.5(+5-1X2.5%)/115~123/10.5~38，
SFPS-31500~300000/220±3X2.5(+5-1X2.5%)/115~123/10.5~38；
证书编号：CQC10701043337
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：ABB
制造商：合肥ABB变压器有限公司
获证规格型号：SZ-31500~180000/220±8X1.25~1.5%/10.5~38，
SFZ-31500~180000/220±8X1.25~1.5%/10.5~38，
SFPZ-31500~180000/220±8X1.25~1.5%/10.5~38；
证书编号：CQC10701043338
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：ABB
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S（F）11-3150～31500/35
证书编号：CQC10701043344
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S（F）Z11-6300～63000/66
证书编号：CQC10701043342
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S（F）SZ11-6300～63000/110
证书编号：CQC10701043340
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S（F）SZ11-31500～240000/220
证书编号：CQC10701043339
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S（F）Z11-6300～63000/110
证书编号：CQC10701043341
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：SZ11-3150～20000/35
证书编号：CQC10701043343
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：达驰
制造商：江苏中电输配电设备有限公司
获证规格型号：SZ11-3150/35~20000/35
证书编号：CQC10701043346
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：中电
制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂
获证规格型号：S11-6300~180000/110；SF11-6300~180000/110;SFP11-6300~180000/110;SSP11-6300~180000/110.
证书编号：CQC10701043328
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂
获证规格型号：SSZ11-31500~240000/220；SFSZ11-31500~240000/220；SFPSZ11-31500~240000/220.
证书编号：CQC10701043327
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：S10-3150～31500/35；S11-3150～31500/35；SF10-3150～31500/35；SF11-3150～31500/35.
证书编号：CQC10701043336
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：SZ10-6300～63000/110；SZ11-6300～63000/110；SFZ10-6300～63000/110；SFZ11-6300～63000/110.
证书编号：CQC10701043333
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：SSZ10-31500～240000/220；SFSZ10-31500～240000/220；SFSZ11-31500～240000/220；SFPSZ10-31500～240000/220；SFPSZ11-31500～240000/220.
证书编号：CQC10701043331
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：SFP10-31500～420000/220；SSP10-31500～420000/220；SF10-31500～420000/220；SF11-31500～420000/220.
证书编号：CQC10701043329
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：SSZ10-6300～63000/110；SSZ11-6300～63000/110；SFSZ10-6300～63000/110；SFSZ11-6300～63000/110.
证书编号：CQC10701043330
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：SS10-31500～300000/220；SS11-31500～300000/220；SFS10-31500～300000/220；SFPS11-31500～300000/220.
证书编号：CQC10701043332
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：S10-6300～18000/110；S11-6300～18000/110；SF10-6300～18000/110；SF11-6300～18000/110；SFP10-6300～18000/110.
证书编号：CQC10701043334
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA
制造商：特变电工衡阳变压器有限公司
获证规格型号：SZ10-3150～20000/35；SZ11-3150～20000/35；SFZ10-3150～20000/35；SFZ11-3150～20000/35.
证书编号：CQC10701043335
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：TBEA

储水式电热水器

制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D45-HQ9F, D55-HQ9F, D65-HQ9F, D80-HQ9F, D100-HQ9F
证书编号：CQC10701043272
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：万家乐

单元式空气调节机

制造商：宁波惠康实业有限公司
获证规格型号：HSLF1-29
证书编号：CQC10701042550
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：惠康

冷水机组

制造商：宁波惠康实业有限公司
获证规格型号：HCSW-430S
证书编号：CQC10701042547
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：惠康

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS160DV2C,
室内机:FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,
FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,
FJFP28KMVC,FJFP36KMVC,FJFP45KMVC,FJFP56KMVC,FJFP71KMVC,
FJFP90KMVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJNP28MMVC,
FJNP45MMVC，FJNP56MMVC,FJNP71MMVC
证书编号：CQC10701043259
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:4MXS100EV2C/ 室内机:CTXS25EV2C,CTXS35EV2C,CDXS25EV2C,CDXS35EV2C,CDXS50EV2C,CDXS60EV2C
证书编号：CQC10701043258
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：大金

水源热泵机组

制造商：宁波惠康实业有限公司
获证规格型号：HWGTH-35D
证书编号：CQC10701042546
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：惠康

家用电冰箱

制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BC-90（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042462
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-160K, BCD-160KH, BCD-160KL（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042466
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-191, BCD-191H（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701042469
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-202（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042471
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-222（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042473
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-227, BCD-227HY（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701042475
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-196（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701042477
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-228, BCD-228H（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042476
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-217, BCD-217HY（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701042474
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-212（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042472
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-177（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701042470
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-170K（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042467
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-150K, BCD-150KL（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042465
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BCD-140K, BCD-140KH, BCD-140KL（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC10701042464
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普
制造商：飞龙家电集团有限公司
获证规格型号：BC-50（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701042463
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：日普

房间空气调节器

制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/063-N1
证书编号：CQC10701043119
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/063-N1
证书编号：CQC10701043121
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：YAIR 扬子
制造商：中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/063-N1
证书编号：CQC10701043120
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：YAIR 扬子
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS72HDH1AA,EAS72HDH7AA
证书编号：CQC10701043126
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：伊莱克斯
制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS51HDH1AA,EAS51HDH7AA
证书编号：CQC10701043127
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：伊莱克斯
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/MT1(W1-K)+1
证书编号：CQC10701043035
生效日期：2010-03-08
有效期至：2012-10-14
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHT1(W1-H)+T
证书编号：CQC10701043041
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHW(W1-H)+T
证书编号：CQC10701043042
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-25GW/HR(W1-K)+1
证书编号：CQC10701043036
生效日期：2010-03-08
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHR(W1-H)+T
证书编号：CQC10701043040
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHF(W1-H)+T
证书编号：CQC10701043039
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DHE(C1-H)+T,KFR-23GW/DHE(R1-H)+T
证书编号：CQC10701043038
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-25GW/HT1(W1-K)+1
证书编号：CQC10701043037
生效日期：2010-03-08
有效期至：2012-06-23
品牌：长虹、CHANGHONG
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KF-25GW/MC(M70A)+1，KFR-25GW/MCD(M70A)+1，KF-25GW/MC(M71D)+1，KFR-25GW/MCD(M71D)+1，KF-25GW/MC(M71E)+1，KFR-25GW/MCD(M71E)+1，KF-25GW/MC(M71F)+1，KFR-25GW/MCD(M71F)+1，KF-25GW/MC(M94A)+1，KFR-25GW/MCD(M94A)+1，KF-25GW/MC(M95A)+1，KFR-25GW/MCD(M95A)+1，KF-25GW/MC(M104F)+1，KFR-25GW/MCD(M104F)+1，KF-25GW/MC(M107D)+1，KFR-25GW/MCD(M107D)+1，KF-25GW/MC(M107E)+1，KFR-25GW/MCD(M107E)+1
证书编号：CQC10701043143
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KF-32GW/MC(M70A)+1，KFR-32GW/MCD(M70A)+1，KF-32GW/MC(M71D)+1，KFR-32GW/MCD(M71D)+1，KF-32GW/MC(M71E)+1，KFR-32GW/MCD(M71E)+1，KF-32GW/MC(M71F)+1，KFR-32GW/MCD(M71F)+1，KF-32GW/MC(M94A)+1，KFR-32GW/MCD(M94A)+1，KF-32GW/MC(M95A)+1，KFR-32GW/MCD(M95A)+1，KF-32GW/MC(M104F)+1，KFR-32GW/MCD(M104F)+1，KF-32GW/MC(M107D)+1，KFR-32GW/MCD(M107D)+1，KF-32GW/MC(M107E)+1，KFR-32GW/MCD(M107E)+1
证书编号：CQC10701043144
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/PC(P94A)+1，KFR-35GW/PCD(P94A)+1，KF-35GW/PC(P95A)+1，KFR-35GW/PCD(P95A)+1，KF-35GW/PC(P100A)+1，KFR-35GW/PCD(P100A)+1，KF-35GW/PC(P109A)+1，KFR-35GW/PCD(P109A)+1
证书编号：CQC10701043145
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KF-51GW/PC(P94A)+1，KFR-51GW/PCD(P94A)+1，KF-51GW/PC(P95A)+1，KFR-51GW/PCD(P95A)+1，KF-51GW/PC(P100A)+1，KFR-51GW/PCD(P100A)+1，KF-51GW/PC(P109A)+1，KFR-51GW/PCD(P109A)+1，KF-51GW/PC(P71A)+1，KFR-51GW/PCD(P71A)+1，KF-51GW/PC(P71G)+1，KFR-51GW/PCD(P71G)+1，KF-51GW/PC(P73A)+1，KFR-51GW/PCD(P73A)+1，KF-51GW/PC(P75A)+1，KFR-51GW/PCD(P75A)+1，KF-51GW/PC(P76A)+1，KFR-51GW/PCD(P76A)+1，KF-51GW/PC(P76B)+1，KFR-51GW/PCD(P76B)+1，KF-51GW/PC(P76C)+1，KFR-51GW/PCD(P76C)+1，KF-51GW/PC(P89A)+1，KFR-51GW/PCD(P89A)+1，KF-51GW/PC(P99A)+1，KFR-51GW/PCD(P99A)+1，KF-51GW/PC(P99B)+1，KFR-51GW/PCD(P99B)+1，KF-51GW/PC(P99C)+1，KFR-51GW/PCD(P99C)+1，KF-51GW/PC(P105A)+1，KFR-51GW/PCD(P105A)+1，KF-51GW/PC(P107A)+1，KFR-51GW/PCD(P107A)+1

证书编号：CQC10701043142
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：志高
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-71LW/VPJ-2
证书编号：CQC10701043266
生效日期：2010-03-11
有效期至：2012-10-28
品牌：科龙
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CS-23C3-V106BH6，CS-23A3-V106BH6，CS-23C3-V95NH6，CS-23A3-V95NH6
证书编号：CQC10701043141
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CS-25C3-V106BH6，CS-25A3-V106BH6，CS-25C3-V95NH6，CS-25A3-V95NH6
证书编号：CQC10701043138
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CS-35C3-M106BH6，CS-35A3-M106BE2，CS-35C3-M95NH6，CS-35A3-M95NE2
证书编号：CQC10701043140
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CF-51C3-F37JS，CF-51A3-F37JS
证书编号：CQC10701043136
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CF-72C3-F37JW, CF-72A3-F37JW
证书编号：CQC10701043146
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CS-51C3-P106BS，CS-51A3-P106BS，CS-51C3-P95NS，CS-51A3-P95NS
证书编号：CQC10701043135
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：日本格菱电气（香港）有限公司
获证规格型号：CS-32C3-M106BH6，CS-32A3-M106BH6，CS-32C3-M95NH6，CS-32A3-M95NH6
证书编号：CQC10701043139
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：KEILI
制造商：沈阳三洋空调有限公司
获证规格型号：KFRD-50LW/EF1-2、KFRD-50LW/EF1-2R、KFRD-50LW/EF1-2N、KF-50LW/EF1-2、KF-50LW/EF1-2R、KF-50LW/EF1-2N
证书编号：CQC10701043118
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：三洋
制造商：河南新飞家电有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/D26A, KFR-25GW/D28A
证书编号：CQC10701043137
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：新飞
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72588)Aa-1, KF-72LW/(72388)Aa-1, KFR-72LW/(72588)Ba-1, KF-72LW/(72388)Ba-1, KFR-72LW/(72588)Ca-1, KF-72LW/(72388)Ca-1
证书编号：CQC10701043110
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50GW/(50356)Gb-2, KFR-50GW/(50556)Gb-2, KF-50GW/(50333)Ba-2, KFR-50GW/(50533)Ba-2  220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701043128
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：格力
制造商：美国环球约克（香港）有限公司
获证规格型号：CS-32C3-M99PH6，CS-32A3-M99PH6，CS-32C3-M107GH6，CS-32A3-M107GH6
证书编号：CQC10701043152
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：LAKES
制造商：美国环球约克（香港）有限公司
获证规格型号：CS-51C3-P99PS，CS-51A3-P99PS，CS-51C3-P107GS，CS-51A3-P107GS
证书编号：CQC10701043148
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：LAKES
制造商：美国环球约克（香港）有限公司
获证规格型号：CS-25C3-M107GH6,CS-25A3-M107GH6,CS-25C3-M99PH6,CS-25A3-M99PH6
证书编号：CQC10701043151
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：LAKES
制造商：美国环球约克（香港）有限公司
获证规格型号：CF-72C3-E33GW，CF-72A3-E33GW
证书编号：CQC10701043150
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：LAKES
制造商：美国环球约克（香港）有限公司
获证规格型号：CF-51C3-E33GS，CF-51A3-E33GS
证书编号：CQC10701043149
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：LAKES
制造商：美国环球约克（香港）有限公司
获证规格型号：CS-35C3-M99PH6，CS-35A3-M99PE2，CS-35C3-M107GH6，CS-35A3-M107GE2
证书编号：CQC10701043147
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：LAKES
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-50LW/01BN(F)-S1（内机型号：KFRd-50L/BN(F)-S1 外机型号：KFRd-50W/01-S1）， KFRd-50LW/01RA1(F)-S1（内机型号：KFRd-50L/RA1(F)-S1外机型号：KFRd-50W/01-S1）， KF-50LW/01RA1(F)-S1（内机型号：KF-50L/RA1(F)-S1外机型号： KF-50W/01-S1）， KFRd-50LW/01RA(F)-S1（内机型号：KFRd-50L/RA(F)-S1 外机型号：KFRd-50W/01-S1）， KFRd-50LW/01K(XF)-S（内机型号：KFRd-50L/K(F)-S1 外机型号：KFRd-50W/01(X)-S1）， 

KFRd-50LW/01H(F)-S1（内机型号：KFRd-50L/H(F)-S1 外机型号：KFRd-50W/01-S1）， KFRd-50LW/01C(F)-S1（内机型号：KFRd-50L/C(F)-S1 外机型号：KFRd-50W/01-S1）， KFRd-50LW/01D(F)-S1（内机型号：KFRd-50L/D(F)-S1 外机型号：KFRd-50W/01-S1） 
证书编号：CQC10701043088
生效日期：2010-03-08
有效期至：2011-08-01
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-23GW/02NC(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/NC(F)-S1,外机型号：KFRd-23W/02-S1)、
KFRd-23GW/02PA(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/PA(F)-S1,外机型号：KFRd-23W/02-S1)、
KFRd-23GW/02GC(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/GC(F)-S1,外机型号：KFRd-23W/02-S1)、
KFRd-23GW/02SC(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/SC(F)-S1,外机型号：KFRd-23W/02-S1)
证书编号：CQC10701043085
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/02NC(F)-S1(内机型号：KFRd-35G/NC(F)-S1,外机型号：KFRd-35W/02-S1)、KFRd-35GW/02PA(F)-S1(内机型号：KFRd-35G/PA(F)-S1,外机型号：KFRd-35W/02-S1)、KFRd-35GW/02GC(F)-S1(内机型号：KFRd-35G/GC(F)-S1,外机型号：KFRd-35W/02-S1)、KFRd-35GW/02SC(F)-S1(内机型号：KFRd-35G/SC(F)-S1,外机型号：KFRd-35W/02-S1)
证书编号：CQC10701043063
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/02NC(F)-S1(内机型号：KFRd-26G/NC(F)-S1,外机型号：KFRd-26W/02-S1)、KFRd-26GW/02PA(F)-S1(内机型号：KFRd-26G/PA(F)-S1,外机型号：KFRd-26W/02-S1)、
KFRd-26GW/02GC(F)-S1(内机型号：KFRd-26G/GC(F)-S1,外机型号：KFRd-26W/02-S1)、
KFRd-26GW/02SC(F)-S1(内机型号：KFRd-26G/SC(F)-S1,外机型号：KFRd-26W/02-S1)
证书编号：CQC10701043084
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/02D(HF)-S1 (内机型号:KFRd-35G/D(F)-S1, 外机型号:KFRd-35W/02(H)-S1)；
KFRd-35GW/05DA(F)-S1(内机型号: KFRd-35G/DA(F)-S1, 外机型号: KFRd-35W/05-S1)
证书编号：CQC10701043062
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-23GW/05DA(F)-S1(内机型号: KFRd-23G/DA(F)-S1, 外机型号: KFRd-23W/05-S1)
证书编号：CQC10701043083
生效日期：2010-03-08
有效期至：2012-05-27
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/05DA(F)-S1(内机型号: KFRd-26G/DA(F)-S1, 外机型号: KFRd-26W/05-S1)
证书编号：CQC10701043081
生效日期：2010-03-08
有效期至：2012-06-09
品牌：海尔、Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-A7233ADW [KFRd-72LW/A33WBp], LP-A7213AAW [KFRd-72LW/A13WBp]
证书编号：CQC10701043277
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：LG

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM32V88PK: 220VAC 50Hz 120W
证书编号：CQC10701043308
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：海信/Hisense

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-2U12RR 12W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701043325
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：朗能
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-WS9RD 5W 2700K，YPZ220/8-WS9RD 8W 2700K；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043324
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：朗能
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S9RD 5W 2700K，YPZ220/8-S9RD 8W 2700K；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701043321
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：朗能

铝合金建筑隔热型材

制造商：广东银一百创新铝业有限公司
获证规格型号：PGD1201/PGD1202/PGD1203/PGD1204/PGD1206/PGD1208/PGD1209
PGD1210/PGD1211/PGD1212/PGD1213/PGD1214/PGD1215/PGD1216
PGD1217/PGD1219/PGD1220/PGD1221/PGD1224/GD1225/PGD1235
PGD1248/PGD1249A/GD1247/PGD1250/PGD1251/PGD1252/GD1255
PGD1238A/PGD1235A/PGD1206A/PGD1256/PGD1257/PGD1259
PGD1260/PGD1245/PGD1246/PGD1226/PGD1237/PGD1238/PGD1240
证书编号：CQC10701043365
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：/
制造商：广东银一百创新铝业有限公司
获证规格型号：H8001/H8002/H8002M,H8003/H8004/H8005/H8006/H8007
H8008/H8009/H8010/H8011/H8012/H8012M/H8013/H8014
H8015/H8017/H8023/H8033/H8027/H8024/H8025/H8026
H8032/H8034/H8035/H8036/H8038/H8001H/H8002H/H8003H
证书编号：CQC10701043363
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：/
制造商：广东银一百创新铝业有限公司
获证规格型号：ZJT8024/ZJT8025/ZJT8025A/ZJT8010/ZJT8008B/ZJT80068
ZJT8008C/ZJT8019/ZJT8013/ZJT8023/ZJT8012/ZJT8001
ZJT8011/ZJT8002B/ZJT8002C/ZJT8002/ZJT8002A/ZJT8003
ZJT8009/ZJT8009A/ZJT8004/ZJT8004A/ZJT8005/ZJT8005A
ZJT8006B/ZJT8006/ZJT8017/ZJT8006
证书编号：CQC10701043364
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：/
节能/环保产品认证企业获证信息：  

数字投影机

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M250, SP-M250A, SP-M250B, SP-M250C, SP-M250D, SP-M250E, SP-M250F, SP-M250G, SP-M250H, SP-M250I, SP-M250J,SP-M255, SP-M255A, SP-M255B, SP-M255C, SP-M255D, SP-M255E, SP-M255F, SP-M255G, SP-M255H, SP-M255I, SP-M255J 3.0A 100-240Vac 50/60Hz
证书编号：CQC10702043130
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-02-28
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M250, SP-M250A, SP-M250B, SP-M250C, SP-M250D, SP-M250E, SP-M250F, SP-M250G, SP-M250H, SP-M250I, SP-M250J,SP-M255, SP-M255A, SP-M255B, SP-M255C, SP-M255D, SP-M255E, SP-M255F, SP-M255G, SP-M255H, SP-M255I, SP-M255J  3.0A 100-240Vac 50/60Hz
证书编号：CQC10702043129
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-02-28
品牌：三星
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XU1160C: 200-240VAC 2.1A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043310
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：三洋
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XU1160C: 200-240VAC 2.1A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043309
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：三洋
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：P5390W, DWX0815, N126, PN-W05, P5290, DNX0814, N116, PN-X05：100-240VAC, 50-60Hz, 3.6 A
证书编号：CQC10702043255
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：P5390W, DWX0815, N126, PN-W05, P5290, DNX0814, N116, PN-X05：100-240VAC, 50-60Hz, 3.6 A
证书编号：CQC10702043254
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：acer

环保产品认证企业获证信息：

袋式除尘器

制造商：广州市格维蓝天环保科技有限公司
获证规格型号：LDMC 、LDMU 、LDMV
证书编号：CQC10703043134
生效日期：2010-03-08
有效期至：2013-03-08
品牌：格维

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69015-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC10704043285
生效日期：2010-03-11
有效期至：2013-03-11
品牌：和成

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW704RB/SW703NB
证书编号：CQC10704043186
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW718B
证书编号：CQC10704043182
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW716B/SW717B
证书编号：CQC10704043180
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW703NB/SW703NB
证书编号：CQC10704043184
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW719B
证书编号：CQC10704043177
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW342B/SW341B
证书编号：CQC10704043175
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW874B
证书编号：CQC10704043171
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW864RB
证书编号：CQC10704043166
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW874PB
证书编号：CQC10704043173
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW934B
证书编号：CQC10704043176
生效日期：2010-03-10
有效期至：2013-03-10
品牌：TOTO
制造商：广东四通集团有限公司
获证规格型号：JA0191（排污口安装距：300mm）
证书编号：CQC10704043360
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：美吉乐、SITONG、Megilo
制造商：广东四通集团有限公司
获证规格型号：JA0179（排污口安装距：300mm）
证书编号：CQC10704043358
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：美吉乐、SITONG、Megilo
制造商：广东四通集团有限公司
获证规格型号：JA0173（排污口安装距：300mm）
证书编号：CQC10704043359
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：美吉乐、SITONG、Megilo
制造商：广东梦佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：MG-241
证书编号：CQC10704041665
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：梦佳卫浴、MonGa
制造商：广东梦佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：MG-243
证书编号：CQC10704041663
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：梦佳卫浴、MonGa
制造商：广东梦佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：MG-244
证书编号：CQC10704041662
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：梦佳卫浴、MonGa
制造商：广东梦佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：MG-340
证书编号：CQC10704041661
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：梦佳卫浴、MonGa
制造商：广东梦佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：MG-242
证书编号：CQC10704041664
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：梦佳卫浴、MonGa
制造商：米奇陶瓷洁具（香港）有限公司
获证规格型号：2063
证书编号：CQC10704042594
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：米奇 、叮当猫
制造商：米奇陶瓷洁具（香港）有限公司
获证规格型号：2055
证书编号：CQC10704042591
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：米奇 、叮当猫
制造商：米奇陶瓷洁具（香港）有限公司
获证规格型号：2056
证书编号：CQC10704042596
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：米奇     叮当猫
制造商：米奇陶瓷洁具（香港）有限公司
获证规格型号：2014
证书编号：CQC10704042595
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：米奇 、 叮当猫
制造商：米奇陶瓷洁具（香港）有限公司
获证规格型号：2057
证书编号：CQC10704042597
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：米奇 、  叮当猫
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：G602
证书编号：CQC10704042953
生效日期：2010-03-09
有效期至：2013-03-09
品牌：golden swell

节能/节水产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机

制造商：合肥美的洗衣设备制造有限公司
获证规格型号：MB55-2016FA
证书编号：CQC10706043353
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：美的
制造商：合肥美的洗衣设备制造有限公司
获证规格型号：MB55-2016FA
证书编号：CQC10706043352
生效日期：2010-03-12
有效期至：2013-03-12
品牌：美的
